~ f Fundação Educacional do Município de Assis e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N.o 43, de 01 de Outubro de 2018
Direção do IMESA

Nomeia e constitui Equipe
Multidisciplinar

Gerson José Beneli, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Nomeia e constitui Equipe Multidisciplinar responsável pelo
acompanhamento e aprovação do material didático produzido na modalidade
E.A.D - Ensino à Distância .

Artigo 2° - A Equipe será composta por:

Alex Sandro Romeo de Souza Poletto
Cleiton Joni Benetti Lattari
Fernanda Cenci Queiroz
Gilcelene Bruzon
Gisele Maria Silveira
Luiz Ricardo Begosso
Mary Leiva de Faria
Patricia Ribeiro Mattar Damiance
Viviane Lameu Ribeiro Paccini

Artigo 3° - A Equipe terá como competências: concepção, acompanhamento e
avaliação do modelo pedagógico e do modelo de aula a ser adotado;
aprovação do material didático produzido e adotado; definição, disseminação,
acompanhamento e avaliação das tecnologias adotadas e concepção,
acompanhamento e avaliação de recursos educacionais para a educação.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

Gn José Beneli
Diretor do I E A

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br-e-mail : imesa@femanet.com.br